vt.

O  
 d. de p. b. e. n. d. i. c. t. i. o. n. e. n. v. a. l. i. t. a. t. i. s. e. c. i. u. i. n. t. u. t. d. u. e. n. t. u. o. z. v. t. s. t. p. i. d. i. u. i. s. i. s. f. a. l. l. a. c. u. s. u. l. m. i. l. e. s. s. e. u. i. o. e. t. a. t. o. g. r. e. f. f. i. c. i. t. t. e. q. u. i. u. e. a. a. s. s. u. m. i. t. p. m. e. p. a. s. s. i. o. n. i. s. i. r. a. u. t. e. d. e. m. u. n. e. p. r. o. n. o. l. y. p. f. e. s. s. i. o. n. i. l. x. p. o. t. i. t. e. i.

ne unquam recipere et agere  
 talis sit commune unquam e ma  
 te male ordine et ordinantur.  
 unum tamen onitio. V. lxxx. di.  
 tantum et lxxx. di. ordinatos un  
 tum onitio quod clero bnficiis  
 ad in bnficiis ul' in stipendium  
 sine titulo confecti. v. xvi. q.  
 i. possidet et q. vi. i hoc et in  
 summa notandus est quod quicquid  
 episcopus ordiat clericum sine titulo et  
 p' b'enda ei p'videtur et quod in  
 sacris ordinibus licet h'c sic  
 cura tenet et servat h'z in  
 indistincte loquantur de ordi  
 nibus. j. c. t. n. licet et cu' h'm  
 aplm. quod unum est nisi aliq's  
 ad titulum sui patrimonij  
 sine ordinatus et sic intelligo  
 j. c. t. episcopus et o. tunc tal. n. ta  
 ut ordinatus bnficiis aliud  
 p'ce n' p'ce. ut. xii. q. i. illiq.  
 vi. q. i. talis nisi. **S**z et  
 illud quod frequenter et assidu  
 um est eorum p' mandat alicui  
 confecti p' b'endam vacantem  
 ul' vacantem episcopus seu canoni  
 ci ad quos spectat collatio con  
 fecit alteri in elusione ma  
 dati aplice. Nunquid p' quo  
 scriptum est ut h'c in p' ben  
 da illa puto quod sic. j. c. t.  
 ut v'ca. c. dil. fil. G. mul  
 tia dil. r. s. de r'p'd. consti  
 tutus h'z ad maiorem penam  
 statum e' ut collatio facta valeat  
 et ei pro quo scriptum est  
 de redditibus eorum singulis annis  
 p'videant conferentes don  
 ei sicut in bnficiis p' b'endali p'

iussum a. j. c. t. dil. fil. G. imple  
 ditonit. **De amissionibus**

**D**ictum est. s. dilecti  
 cal' n' v'sistentibus  
 quod p' b'enda ul' ali  
 ud bnficiis confen  
 dum est residentia  
 et delinencia eorum. h'  
 quia quidam infirmitate decet  
 ti deserunt n' possunt de eis in  
 tendum est etio b'z h'z r'ca de  
 cl'ay egrotante ul' debilitato.  
 aug. cl'ici p' morbum am o  
 uendi sunt a suis bnficiis p'ci  
 bz et p' lacur' et alij in locum  
 eorum subrogandi diuisi diuisa se  
 cerant. hug. n. d'ic' quod nunquid  
 a' subrogandus est viuo ni  
 si renuntiat ul' remoto seu  
 translato. nec p' textu morbi e'  
 amouendus. bar. distinet' ut  
 morbi sic curabil' ul' incurabil'  
 ut. ut si morbi sic incurabil'  
 fiat amoto ul' subrogato v'ca.  
 h'z h'z distinetio n' p'cedit ut. j. g.  
 t. expte. v'nc aut d'ic' quod qui  
 diu infirmus p'ce in coll'io rema  
 uere nec amouet' nec alius  
 ei subrogat'. Sic e' inuicem  
 in d'ic' si opari dare iudicio no  
 p'ce. v. ff. de iudic. l. si longi.  
 E' au' d'ic' quod si p' lacur' ul' cl'ici  
 aut n' possit in collegio rema  
 nere quod in morbo lep' contin  
 g' amouendus e' et ei alius sub  
 roguandus et hoc p' quanda de  
 que erat in compilatione an  
 tiq' j. de conuel. p. ut. eo n' ub.  
 va. ex transmissa q' tanquam  
 iniquitate continens et blama.